G2LE CHAUFFAGE PAR LE SOL
Tapis chauffants Devi type DTCE
Série avec tressage de sécurité, à placer dans ou sous la
chape.
• Pour le chauffage direct ou à accumulation.
• Fixation temporaire simple par punaises en PVC.
• Tapis chauffants à deux extrémités froides, 6 m de chaque
côté. Épaisseur : 7,5 mm + guipage.
Accessoires
• Punaises en PVC pour fixation temporaire (40 pc).
• Unité de commande centrale UNICOMP 557.
• Régulateur électronique de côntrole de zone UNICOMP 547.2.
Bandes périphériques selon DIN 18560
Chape selon DIN 18560
Tapis de chauffage selon DIN 445576
Feuille de polyéthylène
Isolation thermique selon DIN 18164
Isolation phonique selon DIN 4109
Pour pièces sèches et humides
Chauffage par le sol à poser dans ou sous la chape
Spécifications techniques
Type N° BC
Puissance
en W
Longueur
en m
Surface
en m²
DEVIMAT® 100 W/m²
DTCE-100/235 A0007200 235 0,75x3,20 2,40
DTCE-100/350 A0007201 350 0,75x4,80 3,60
DTCE-100/465 A0007202 465 0,75x6,40 4,80
DTCE-100/580 A0007203 580 0,75x8,00 6,00
DTCE-100/840 A0007204 840 0,75x11,40 8,55
DTCE-100/1120 A0007205 1120 0,75x14,00 10,50
DTCE-100/1200 A0007206 1200 0,75x16,00 12,00
DEVIMAT® 150 W/m²
DTCE-150/290 A0007207 290 0,75x2,60 1,95
DTCE-150/440 A0007208 440 0,75x3,80 2,85
DTCE-150/575 A0007209 575 0,75x5,20 3,90
DTCE-150/720 A0007210 720 0,75x6,40 4,80
DTCE-150/1040 A0007211 1040 0,75x9,20 6,90
DTCE-150/1450 A0007212 1450 0,75x13,20 9,90
DTCE-150/1730 A0007213 1730 0,75x15,80 11,85